XXXIX SESJA RADY MIASTA BOLESELAWIEC

Zestawienie gtosowan imiennych

Gtosowanie nr 1 Numer Slajdu 7

Przyjecie sprawozdania z wykonania uchwat Rady Miasta Bolestawiec podjetych w 2021 r.

L. P. Nazwisko i Imie Jak gtosowat
1 Abramowicz Zdzistaw gtosowat ZA
2 Biernat Bogdan gtosowat ZA
3 Biesiadecki Adam gtosowat ZA
4 Bojko lwona gtosowat ZA
5 Chodyra Dominik gtosowat ZA
6 Chudzik Leszek gtosowat ZA
7 FilistyAski Dariusz gtosowat ZA
8 Fredyk Renata gtosowat ZA
9 Jazwiec tukasz gtosowat ZA
10 Klasa Piotr gtosowat ZA
11 Kotodziej Dawid gtosowat ZA
12 Kostecki Marian gtosowat ZA
13 Matkowski Maciej gtosowat ZA
14 Molak tukasz gtosowat ZA
15 Poktadek Jozef gtosowat ZA
16 Sakowski Mirostaw gtosowat ZA
17 Sarbak Dawid gtosowat ZA
18 Sawczak Damian gtosowat ZA
19 Stachéw Jadwiga gtosowat ZA
20 Wiacek Stanistaw gtosowat ZA

$roda, 26 stycznia 2022

Strona 1z 10



Gtosowanie nr

2

Numer Slajdu

15

Gtosowanie nad projektem uchwaty w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytkéw lub znajdujgcych
sie w gminnej ewidencji zabytkéw,

L. P.

Nazwisko i Imie

Jak gtosowat

1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

$roda, 26 stycznia 2022

Abramowicz Zdzistaw

Biernat Bogdan
Biesiadecki Adam
Bojko lwona
Chodyra Dominik
Chudzik Leszek
Filistyski Dariusz
Fredyk Renata
Jazwiec tukasz
Klasa Piotr
Kotodziej Dawid
Kostecki Marian
Matkowski Maciej
Molak tukasz
Poktadek Jozef
Sakowski Mirostaw
Sarbak Dawid
Sawczak Damian
Stachéw Jadwiga

Wiacek Stanistaw

gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA

gtosowat ZA

Strona2z10



Gtosowanie nr

3

Numer Slajdu

17

Gtosowanie nad projektem uchwaty w sprawie Programu opieki nad zwierzetami bezdomnymi oraz

zapobiegania bezdomnosci zwierzat na terenie Gminy Miejskiej Bolestawiec w 2022 r.,

L. P.

1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

$roda, 26 stycznia 2022

Nazwisko i Imie

Abramowicz Zdzistaw

Biernat Bogdan
Biesiadecki Adam
Bojko Iwona
Chodyra Dominik
Chudzik Leszek
FilistyAski Dariusz
Fredyk Renata
Jazwiec tukasz
Klasa Piotr
Kotodziej Dawid
Kostecki Marian
Matkowski Maciej
Molak tukasz
Poktadek Jozef
Sakowski Mirostaw
Sarbak Dawid
Sawczak Damian
Stachéw Jadwiga

Wigcek Stanistaw

Jak gtosowat

gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA

gtosowat ZA

Strona3z10



Gtosowanie nr

4

Numer Slajdu

19

Gtosowanie nad projektem uchwaty w sprawie przyjecia "Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu
na terenie Miasta Bolestawiec",

L. P.

1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

$roda, 26 stycznia 2022

Nazwisko i Imie

Abramowicz Zdzistaw

Biernat Bogdan
Biesiadecki Adam
Bojko Iwona
Chodyra Dominik
Chudzik Leszek
FilistyAski Dariusz
Fredyk Renata
Jazwiec tukasz
Klasa Piotr
Kotodziej Dawid
Kostecki Marian
Matkowski Maciej
Molak tukasz
Poktadek Jozef
Sakowski Mirostaw
Sarbak Dawid
Sawczak Damian
Stachéw Jadwiga

Wigcek Stanistaw

Jak gtosowat

gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA

gtosowat ZA

Strona41z10



Gtosowanie nr

5

Numer Slajdu

21

Gtosowanie nad projektem uchwaty w sprawie zmiany uchwaty Nr XXI1V/280/2020 Rady Miasta
Bolestawiec z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie potgczenia gminnych jednostek organizacyjnych:
Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej w Bolestawcu i Dziennego Domu ,,Senior+” w Bolestawcu,

L. P.

Nazwisko i Imie

Jak gtosowat

1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

$roda, 26 stycznia 2022

Abramowicz Zdzistaw

Biernat Bogdan
Biesiadecki Adam
Bojko lwona
Chodyra Dominik
Chudzik Leszek
Filistyski Dariusz
Fredyk Renata
Jazwiec tukasz
Klasa Piotr
Kotodziej Dawid
Kostecki Marian
Matkowski Maciej
Molak tukasz
Poktadek Jozef
Sakowski Mirostaw
Sarbak Dawid
Sawczak Damian
Stachéw Jadwiga

Wiacek Stanistaw

gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA

gtosowat ZA

Strona 5z 10



Gtosowanie nr

6

Numer Slajdu

23

Gtosowanie nad projektem uchwaty zmieniajgcej uchwate Nr 1V/39/2015 Rady Miasta Bolestawiec z
dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie ustug opiekunczych i specjalistycznych ustug opiekuriczych z
wyfaczeniem specjalistycznych ustug opiekuriczych dla oséb z zaburzeniami psychicznymi, zmieniong
uchwatami Rady Miasta Bolestawiec: Nr XXXI/329/2016 z dnia 21 grudnia 2016 r., Nr X/119/2019 z dnia
25 wrzesnia 2019 r., Nr XI1X/207/2020 z dnia 20 maja 2020 r., Nr XXIX/345/2021 z dnia 28 kwietnia 2021

oy

L. P.

Nazwisko i Imie

Jak gtosowat

1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

$roda, 26 stycznia 2022

Abramowicz Zdzistaw

Biernat Bogdan
Biesiadecki Adam
Bojko Iwona
Chodyra Dominik
Chudzik Leszek
Filistynski Dariusz
Fredyk Renata
Jazwiec tukasz
Klasa Piotr
Kotodziej Dawid
Kostecki Marian
Matkowski Maciej
Molak tukasz
Poktadek Jozef
Sakowski Mirostaw
Sarbak Dawid
Sawczak Damian
Stachdéw Jadwiga

Wigcek Stanistaw

gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA

gtosowat ZA

Strona 6z 10



Gtosowanie nr

7

Numer Slajdu

25

Gtosowanie nad projektem uchwaty w sprawie przystgpienia Gminy Miejskiej Bolestawiec do realizacji
Programu "Asystent osobisty osoby niepetnosprawnej"- edycja 2022,

L. P.

1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

$roda, 26 stycznia 2022

Nazwisko i Imie

Abramowicz Zdzistaw

Biernat Bogdan
Biesiadecki Adam
Bojko Iwona
Chodyra Dominik
Chudzik Leszek
FilistyAski Dariusz
Fredyk Renata
Jazwiec tukasz
Klasa Piotr
Kotodziej Dawid
Kostecki Marian
Matkowski Maciej
Molak tukasz
Poktadek Jozef
Sakowski Mirostaw
Sarbak Dawid
Sawczak Damian
Stachéw Jadwiga

Wigcek Stanistaw

Jak gtosowat

gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA

gtosowat ZA

Strona 7z 10



Gtosowanie nr

8

Numer Slajdu

27

Gtosowanie nad projektem uchwaty w sprawie przystgpienia Gminy Miejskiej Bolestawiec do realizacji

Programu "Opieka wytchnieniowa"- edycja 2022,

L. P.

1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

$roda, 26 stycznia 2022

Nazwisko i Imie

Abramowicz Zdzistaw

Biernat Bogdan
Biesiadecki Adam
Bojko Iwona
Chodyra Dominik
Chudzik Leszek
FilistyAski Dariusz
Fredyk Renata
Jazwiec tukasz
Klasa Piotr
Kotodziej Dawid
Kostecki Marian
Matkowski Maciej
Molak tukasz
Poktadek Jozef
Sakowski Mirostaw
Sarbak Dawid
Sawczak Damian
Stachéw Jadwiga

Wigcek Stanistaw

Jak gtosowat

gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA

gtosowat ZA

wsztrzymat sie

gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA

gtosowat ZA

Strona 8z 10



Gtosowanie nr 9

Numer Slajdu

29

Gtosowanie nad projektem uchwaty w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy

Miejskiej Bolestawiec,

L. P.
1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

$roda, 26 stycznia 2022

Nazwisko i Imie

Abramowicz Zdzistaw

Biernat Bogdan
Biesiadecki Adam
Bojko Iwona
Chodyra Dominik
Chudzik Leszek
FilistyAski Dariusz
Fredyk Renata
Jazwiec tukasz
Klasa Piotr
Kotodziej Dawid
Kostecki Marian
Matkowski Maciej
Molak tukasz
Poktadek Jozef
Sakowski Mirostaw
Sarbak Dawid
Sawczak Damian
Stachéw Jadwiga

Wigcek Stanistaw

Jak gtosowat

gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA

gtosowat ZA

Strona 91z 10



Gtosowanie nr

Gtosowanie nad projektem uchwaty w sprawie zmian w budzecie miasta na 2022 .,

L. P.

1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

$roda, 26 stycznia 2022

10

Numer Slajdu

Nazwisko i Imie

Abramowicz Zdzistaw

Biernat Bogdan
Biesiadecki Adam
Bojko lwona
Chodyra Dominik
Chudzik Leszek
Filistynski Dariusz
Fredyk Renata
Jazwiec tukasz
Klasa Piotr
Kotodziej Dawid
Kostecki Marian
Matkowski Maciej
Molak tukasz
Poktadek Jozef
Sakowski Mirostaw
Sarbak Dawid
Sawczak Damian
Stachéw Jadwiga

Wiacek Stanistaw

31

Jak gtosowat

gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA

gtosowat ZA

Strona 10z 10



